Приложение № 2

к Инструкции о способе

разработки и обновления кадастровых и

геометрических планов
_______________________________________________​________________________

Название компании, выполнившей работы
Уведомление

Адрес _______________________________________________________________________  адрес  / месторасположение физического или юридического лица, которому направляется уведомление
Внимание ____________________________________________________________________ фамилия, имя физического лица / наименование юридического лица
Просим Вас лично явиться или направить своего представителя в _____________________

"______"_________________________ 20____

По адресу  _______________________________________________________________ для участия в установлении границ  земельного участка, расположенного в _______________

_____________________________________________________________________________

адрес  / расположение объекта недвижимого имущества
который принадлежит по праву _________________________________________________
                             владения, пользования, хозяйственного управления и т.д.
 ____________________________________________________________________________

                                   фамилия, имя физического лица / наименование юридического лица
Ваше присутствие или присутствие Вашего представителя с доверенностью, подтверждающей его полномочия на участие в установлении границ земельного участка и подписание соответствующих документов является обязательным. С собой он должен иметь документ, удостоверяющий личность и документ, подтверждающий право на земельный участок.

Кадастровый инженер:

 ___________________________  ________________________​________________________

                           Подпись                                                             Фамилия, имя
----------------------------------------------------------------------------------------------------